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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

 MANCHE 1 (U19)

AG HAYE DU PUITS

15/10/2022

DOSSIER RESULTAT



AG HAYE DU PUITS

10 Engagés

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10086614011 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

2 10109725269 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

3 10114420776 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

4 10071200711 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

5 10076719809 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

6 10067179150 HERPIN Sohan CS VILLEDIEU Titulaire - Payé (8,5) - Partant

7 10066969891 RENOUF Nolann MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

9 10072357940 BACLE Axel VC EVREUX Titulaire - Payé (8,5) - Partant

10 10066978177 BUSNEL Tom VELO CLUB LE TEILLEUL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

11 10070389850 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Eng./Pla. - Payé (10,5) - Partant

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 15/10/22 22:39 - Page 1

RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

LISTE DES ENGAGES MANCHE 1 (U19)

15/10/22



AG HAYE DU PUITS

10 Partants

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

1 10086614011 49503490655 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19

2 10109725269 49503490706 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19

3 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19

4 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19

5 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19

6 10067179150 49501010088 HERPIN Sohan CS VILLEDIEU U19 U19

7 10066969891 49505180287 RENOUF Nolann MOYON PERCY VELO CLUB U19 U19

9 10072357940 49270660216 BACLE Axel VC EVREUX U19 U19

10 10066978177 49505470027 BUSNEL Tom VELO CLUB LE TEILLEUL U19 U19

11 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19
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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

LISTE DES PARTANTS MANCHE 1 (U19)

15/10/22



AG HAYE DU PUITS

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 7 10066969891 49505180287 RENOUF Nolann MOYON PERCY VELO CLUB U19 0.35.37

2 6 10067179150 49501010088 HERPIN Sohan CS VILLEDIEU U19 0.35.37

3 9 10072357940 49270660216 BACLE Axel VC EVREUX U19 0.35.37

4 10 10066978177 49505470027 BUSNEL Tom VELO CLUB LE TEILLEUL U19 0.35.37

5 4 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 0.35.37

6 5 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 0.35.37

7 1 10086614011 49503490655 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.35.37

8 2 10109725269 49503490706 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.35.37

9 3 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.35.37

11 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT U19 DNF
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CLASSEMENT MANCHE 1 (U19)

15/10/22



AG HAYE DU PUITS

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10066969891 49505180287 RENOUF Nolann MOYON PERCY VELO CLUB U19 1

2 10067179150 49501010088 HERPIN Sohan CS VILLEDIEU U19 2

3 10072357940 49270660216 BACLE Axel VC EVREUX U19 3

4 10066978177 49505470027 BUSNEL Tom VELO CLUB LE TEILLEUL U19 4

5 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 5

6 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 6

7 10086614011 49503490655 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT U19 7

8 10109725269 49503490706 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT U19 8

9 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 9

10 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT U19 11
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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 1 (U19)
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AG HAYE DU PUITS

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

U19 (10) :

1 10066969891 49505180287 RENOUF Nolann MOYON PERCY VELO CLUB U19 1

2 10067179150 49501010088 HERPIN Sohan CS VILLEDIEU U19 2

3 10072357940 49270660216 BACLE Axel VC EVREUX U19 3

4 10066978177 49505470027 BUSNEL Tom VELO CLUB LE TEILLEUL U19 4

5 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 5

6 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 6

7 10086614011 49503490655 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT U19 7

8 10109725269 49503490706 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT U19 8

9 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 9

10 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT U19 11
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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 1 (U19) : PAR CATEGORIE
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AG HAYE DU PUITS 15/10/22
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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

COMMUNIQUE MANCHE 1 (U19)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



AG HAYE DU PUITS 15/10/22
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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 1 (U19)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


